
АДМИНИСТРАЦИЯ 
.. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 января 2023 г. №27 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 22 августа 2019 года 

№ 644 «О создании общественной муниципальной комиссии по 
обеспечению реализации регионального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» на территории муниципального 
образования Алапаевское». 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131:. 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории 
-муниципального образования Алапаевское на 2018-2027 годы», 
утверждённой постановлением Администрации муниципального образования 
Алапаевское от 01 декабря 2017 года № 875, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

; � 1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 22 августа 2019 года № 644 «О создании 
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации 
µегионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 
:rерритории муниципального образования Алапаевское» ( с изменениями от 30 
октября 2020 года № 864, от 16 мая 2022 года № 608) (далее - постановление) 
следующие изменения: 

2. Приложение № 2 «Состав общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории муниципального образования 
Алапаевское» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 
t J 3. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
цеятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и 
1·r 








